МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОБЩЕСТВЕННАЯ  ПАЛАТА

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(первое заседание)

от  29 июня  2016 года   № 3
Об избрании заместителя председателя

Общественной палаты Волосовского
муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» и решением Совета депутатов от 27 мая 2015 года   № 66 "Об утверждении Положения "Об Общественной палате Волосовского  муниципального района Ленинградской области",  Общественная палата Волосовского муниципального района  Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Избрать
Басову Наталью Ивановну заместителем председателя Общественной палаты Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района Ленинградской области.

.

Председатель Общественной палаты

Волосовского муниципального района                               Л.М.Булычев